[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	августа
	20
	17
	г.

	№
	215

	с. Перегребное

О создании рабочей группы
по мониторингу и контролю
запуска систем теплоснабжения
сельского поселения Перегребное

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденные Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, в связи с началом отопительного периода 2017-2018 годов:
	1. Создать рабочую группу по мониторингу и контролю запуска систем теплоснабжения сельского поселения Перегребное в следующем составе:
1.1. Мельниченко Дмитрий Федорович, заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное;
1.2. Шевчукова Людмила Васильевна, ведущий специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом;
1.3.	БорисоваОлеся Дмитриевна, главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом
1.4. Козлов Андрей Геннадьевич, депутат Совета депутатов сельского поселения Перегребное;
[bookmark: _GoBack]1.5. Петров Роман Николаевич, генеральный директор ООО «ПриобьСтройГарант».
	2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
сельского поселения Перегребное 			                              Д.Ф. Мельниченко

image1.jpeg